Dñicanova post Trini.

Sed diuitie acqrunt titulo iniusto. et hoc fit multis modis. **I**n primo de rapina. et de isto non est elemosyna danda sed restitutio est facienda extra de rapto. sup eo. **E**t de hoc supra fmo. xi. **D**ed de non restituētibus legi⁹ qđdam miles cuius vidue vaccā vñā rapuit. que cu⁹ fleret et instanter fleret et peteret ut sibi eā restitueret. respondit ille. et si ego illam non recipere. alius sequens me recipet. et vaccā retinuit et recessit. **N**ost oblitū vñ eius puni⁹ ē a diuersis demonibus. quoꝝ vñus infat altos puniuit eū incessant. **L**ui damna⁹. cur me inq̄st tā assidue p̄sequeri atq̄ punis. **R**ndit. **S**i ego b̄ nō facerē et hoc alter faceret. hec sunt verba que ptulisti dum vaccam a paupe vidua rapuisti. **S**ecundo p̄ ysuram. et qui sic diuitias acqrunt non possunt elemosynas facere. extra de ysu. qđ i omnibus. **T**ertio p̄ iniquam extorsionez. sicut faciunt dñi tyrranni qđ impij sunt in suos subditos. et sine iusta cā extorquēt bona ipsorum inde non faciunt nec facere p̄nt elemosynā. s̄ te netur fīm Ray. ad restitutioem. **D**e hoc vide s̄. sermone. lvj. **S**. **Q**uarto p̄ symoniam. vt si qđ clericus venderet sacra ⁊ c. de symonia vi. de s̄. sermo. lxj. **S**. **Q**uinto p̄ furū qđ fit pro quacūq; re parua. xiiij. q. vi. c. xlvi. vbi dī per Hiero. **F**urtum nō solum i maioribus sed etiam i minoribus iudicat. **N**on. n. quod furto ablatū est sed mēs furantis attēditur. iō tam i maiori qđ i minori tenetur qđ restituere. **E**x illo patet qđ si decē ex vna auca comedissent renetur qlibet ad restitutioem illius p̄tis qđ ipm p̄tingebat si vult indulgentiā p̄seq̄ pctōrum. **H**īl de his qđ gramia d̄ pratis alioꝝ metūt. v̄l qđ cū pecoribus suis damna primis i segetib⁹ inferunt. vel qđ fruct⁹ arboꝝ aut agroꝝ aut r̄pas aut castaneas et sic d̄ alioꝝ subtrahunt. qđ tñ nc̄cium estimauerūt. et omnes tales nō sunt absoluēdi nisi dāna restituant. et lesis satissfaciant p̄petenſ. **Q**uia dī. xxij. q. xl. **I**nférēs dāna primo nō ē absoluedus nisi dāmū h̄m arbitriū lesi restituat. **R**efert. n. **C**esarī i dialogo p̄ rusticō cuidā morituro diabol⁹ assistens palū ignitū ori ei⁹ immittē minabat. ille culpā nō ignorās quocūq; se x̄tebat diabolū p̄ntez sibi h̄ebat. palū siqdē vicino cuidā subtraxerat d̄ agro suo vt p̄priū augmētaret. **L**ogente autē eū illa nc̄citate ad amicos suos misit ablatū restituere p̄misit et veniā postulauit. **Q**ibus ille r̄ndit. nō ignosco. sinite eū torqri. **I**teruz terret d̄ diabolo vt p̄pus mittit sibi nūcios veniā postulādo vt eā p̄seq̄ret. **T**ertio cū la chrymis veniētib⁹ et dicentib⁹ qđ miser nō p̄t viuere nec mori ei liceret. r̄ndit. **J**ā bñ vindicat sū. mō remittā. ab illa hora ois terror dia boli recessit. **O** si ille p̄ uno palo ablato tantū territ⁹ fuit a diabolo et punit⁹. qđ tūc d̄ illis fi-